GABINETE DE DESARROLLO ECONÓMICO.
Número: 2024/5165J.

SOLICITUD DE SUBVENCIÓN A LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE, PARA LA 
CAMPAÑA BONOS-CONSUMO 2024.

Primero.- Solicitar a la Excma. Diputación Provincial de Alicante la subvención nominativa por 
importe de trescientos setenta y tres mil cincuenta y tres euros (373.053 €), según convocatoria 
publicada en el Boletín Oficial de la Provincia n.º 101 de 28 de mayo de 2024.

Segundo.- No renunciar al anticipo de manera expresa, según se indica en la base séptima 
de la convocatoria y bases, para que con la resolución de concesión se abone el 100% del importe